

MÜFREDAT-UÇEP UYUMLULUK DEĞERLENDİRME KOMİSYONU		
1	Dekan Yardımcısı / Deri ve Zührevi Hastalıkları ABD	Doç. Dr. Selcen KUNDAK
2	Dekan Yardımcısı / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Doç. Dr. Senem ALKAN ÖZDEMİR
3	Başkan / Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD	Prof. Dr. Taciser KAYA
4	Başkan Yardımcısı / İç Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Hamiyet YILMAZ YAŞAR
5	Üye / Aile Hekimliği	Prof. Dr. Haluk MERGEN
6	Üye / Anestezi ve Reanimasyon ABD	Prof. Dr. Yücel KARAMAN
7	Üye / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. İlker DEVRİM
8	Üye / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Seçil ARSLANSOYU ÇAMLAR
9	Üye / Göğüs Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Gülru POLAT
10	Üye / Kadın Doğum ABD	Prof. Dr. Mehmet ÖZEREN
11	Üye / Genel Cerrahi ABD	Doç. Dr. Cem KARAALİ
12	Üye / Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji ABD	Doç. Dr. Alpay ARI
13	Üye / Tıbbi Genetik ABD	Doç. Dr. Taha REŞİD ÖZDEMİR

GİRİŞ:

Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) uyumlu mezuniyet öncesi tıp eğitimi müfredatının hazırlanmasında öğrencinin mezun olma aşamasında bilmesi ve uygulaması gereken esas bilginin verilmesini sağlamaya yönelik ders notlarının hazırlanmasını sağlamayı ve kontrol etmeyi amaçlar.

Ana bilim dalı akademik kurullarının öğrencilerin ilk 3 yıl temel tıp bilimleri öğretimlerini aldıkları tıp fakültesi müfredat programını esas alınarak UÇEP e uygun hale getirilmesi sonucu hazırlanan müfredat programlarının oluşturulan komisyon tarafından uygunluğu yeterliliğinin değerlendirilmesi.

GÖREVİ:

1. Ulusal ve uluslararası düzeyde tıp eğitimi programında yenilikçi uygulamaları incelemek, Fakültede uygulanabilmesi için öneriler geliştirmek,
2. Tıp eğitimi yeterlilik alanları ile UÇEP ve Uluslararası yeterlilikler vb. düzenlemelerle uyumlu olarak eğitim programında güncel düzenlemeler yapmak,

3. Program deęerlendirmeden elde edilen bulgulara dayalı olarak eęitim programında yapılabilecek iyileştirme, geliřtirmeye ve deęiřikliklere yönelik öneriler geliřtirmek
4. Klinik öncesi ve klinik eęitim programlarında yapılan deęiřiklikler doęrultusunda öğretim ortamları, öğretim yöntemleri ve eęitim gereçleri ile bunların altyapısına yönelik çalışmalar yapmak, öneriler sunmak
5. Bölümlerin ve ana bilim dallarının mezuniyet öncesi eęitim programı ile ilgili olarak talep ettikleri, eęitim programının ana yapısını bozmayan ders saati, içerięi ve sıralamasına yönelik deęiřiklikleri UÇEP doęrultusunda ilgili komisyon ve kurullara öneriler getirmek.

ÇALIřMA DÜZENİ

Komisyon başkanlığını Saęlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tıp Fakóltesi Dekanı yürütür. Üyeler Dekan tarafından iki yıllığına görevlendirilir. Dekan başkanlık yapamadığında Başkan yardımcısı başkanlık yapar. Başkan yardımcısı öğretim üyesi komisyon üyelerinden seçilir.